1%
ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
GABINETE DO P R E F E I T O
CNPJ 05.131.180/0001-64

Rua Deputado Raimundo Chaves, 338 - Centro - CEP 68.250

TERMO DE ADJUDICAÇÁO E HOMOLOGAÇÁO

TOMADA DE PREÇO N°. 003/2018/PMO/SEMPOF

O Prefeito Municipa! de Óbidos, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento aos
termos dos artigos 38, Vil, e 43, VI da Lei Federal n.° 8.666/93; e considerando que restaram
obedecidos todos os preceitos legais, quando da abertura, processamento e julgamento da
licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO, autuado sob n° 003/2018/PMO/SEMPOF,
cujo objeto é a Contratação de Empresa especializada para executar o serviço de
sondagem da área do Hospital José Benito Priante e Esco la Municipal de Ensino
Fundamental Felipe Patroni.
R E S O L V E :

1°. Homologar a Tomada de Preço n" 003/2018/PMO/SEMPOF, para que a ATA de
Julgamento da licitação, datada de 19 de abril de 2018, produza os efeitos que lhe são
peculiares.

2°. Assim o objeto da Tomada de Preço n° 003/2018/PMO/SEMPOF fica adjudicado e
homologado, por força deste termo de acordo com a Ata de Sessão de Julgamento, em favor
da empresa abaixo:

R E P R E S E N T A N T E EMPRESA CNPJ ENDEREÇO
E- MAIU

FONE

VALOR

G L O B A L

R$

Diego dos Santos

Rêgo, CPF
n°:531,108.032-91 ,

D & M
CONSULTO

RIA E
CONSTRUT

ORA
IMÓVEIS
LTDA-ME

Rua Rui
Barbosa,
23, Centro,

d i lgo. rego
@hotmail.

com,

38.086,96
(Trinta e
oito mil

oitenta e
seis reais e
noventa e

seis
centavos)

RG n°:5296891 - 2 ^

D & M
CONSULTO

RIA E
CONSTRUT

ORA
IMÓVEIS
LTDA-ME

21.727.52 Uruará /PA, Fone:93-

38.086,96
(Trinta e
oito mil

oitenta e
seis reais e
noventa e

seis
centavos)

Via- PC/PA..

D & M
CONSULTO

RIA E
CONSTRUT

ORA
IMÓVEIS
LTDA-ME

3/0001-04 CEP:68.140-
000

99192544
1 / 9 3 -
99122-
3422

38.086,96
(Trinta e
oito mil

oitenta e
seis reais e
noventa e

seis
centavos)

3°. Determino a intimação da empresa vencedora para que assine o CONTRATO nos termos

previsto no Instrumento Convocatório. ^

4°. Publique-se, Cumpra-se.

Óbidos (PA), 24 de abcil de 2018.

FRANCISCO J O S E ALFAIA DE B A R R O S

Prefeito de Óbidos/PA